
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Tursku: A,
B, C, D, E, F, G, M oraz modernizacja kotłowni w DPS w Tursku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sulęcinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967389

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lipowa

1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.7.) Numer telefonu: 95 755 52 43

1.4.8.) Numer faksu: 95 755 55 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatsulecinski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatsulecinski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c9b98933-bafb-11ec-97c7-b646b0ba23df

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301132

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00120338/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Tursku: A,
B, C, D, E, F, G, M oraz modernizacja kotłowni w DPS w Tursku.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301132/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

budynki A (w skład wchodzi budynek A i A1), B i M oraz modernizacja kotłowni

3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45321000-3 - Izolacja cieplna

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

45441000-0 - Roboty szklarskie

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

budynki C, D, E, F, G

3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45321000-3 - Izolacja cieplna

45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe

45441000-0 - Roboty szklarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
13 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo
Budowlane Neder-Pol s.c. Krzysztof Jankowski, Bożena Jankowska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 210465469

4.3.3.) Ulica: Kazimierza Wielkiego 4/1

4.3.4.) Miejscowość: Gorzów Wlkp.

4.3.5.) Kod pocztowy: 66-400

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 3250000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00177827/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301132/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zmiana harmonogramu rzeczowo-finansowego

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

zmianie uległy terminy realizacji poszczególnych etapów robót

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3250000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00301132/01 z dnia 2023-07-11

2023-07-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Termomodernizacja budynków Domu Pomocy Społecznej w Tursku: A, B, C, D, E, F, G, M oraz modernizacja kotłowni w DPS w Tursku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Sulęcinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967389
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lipowa
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęcin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-200
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 755 52 43
	1.4.8.) Numer faksu: 95 755 55 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatsulecinski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiatsulecinski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c9b98933-bafb-11ec-97c7-b646b0ba23df
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00301132
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00120338/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna  45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe  45441000-0 - Roboty szklarskie
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45321000-3 - Izolacja cieplna  45333000-0 - Roboty instalacyjne gazowe  45441000-0 - Roboty szklarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-05-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Handlowo Budowlane Neder-Pol s.c. Krzysztof Jankowski, Bożena Jankowska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 210465469
	4.3.3.) Ulica: Kazimierza Wielkiego 4/1
	4.3.4.) Miejscowość: Gorzów Wlkp.
	4.3.5.) Kod pocztowy: 66-400
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 3250000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00177827/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 3250000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



